Diário Oficial
MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

LEGISLATIVO

     FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - LEGISLATIVO - NÚMERO 366 :: QUARTA, 10 DE MAIO DE 2023 :: PÁGINA 1 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

10
/0

5/
20

23
 1

6:
56

:4
9

P
ág

in
a

1
de

 2

SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                          Página

EXTRATO DO 1º ADITIVO AO CONTRATO 045/2021 ............................................................................ 1

EXTRATO DO 1º ADITIVO AO CONTRATO 045/2021

EXTRATO DO 1º ADITIVO AO CONTRATO 045/2021
REF.: Processo nº 029/2021 - PARTES: CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA /MA e a
empresa NILMAR DA SILVA COSTA - ME CNPJ N° 24.124.206/0001-91 - OBJETO: Contrato de empresa
especializada objetivando a prestação de serviços de acesso à internet através de links dedicados, full duplex, com
abordagem via fibra óptica até sede administrativa da Câmara Municipal de Vereadores de Formosa da Serra
Negra/MA - DOTAÇAO ORÇAMENTÁRIA: 01.031.0001.2001.0000 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES
ADMINISTRATIVAS E LEGISLATIVAS 3.3.90.39.00 - Outros Serviços De Terceiros - Pessoa Jurídica 1.500
Recursos não Vinculados de Impostos - PRAZO DE VIGÊNCIA: fica estendido por um período de 12 (doze) meses,
com início em 24/12/2022 e encerramento em 23/12/2024 - BASE LEGAL: Art. 57 II, Lei nº 8.666/93 – DATA DA
ASSINATURA: 16/12/2022 – SIGNATÁRIOS: Langelo Andrade Milhomem – Presidente da Camara municipal de
Formosa da Serra Negra - MA, pela CONTRATANTE e Nilmar da Silva Costa representante legal da NILMAR DA
SILVA COSTA, pela CONTRATADA. Formosa da Serra Negra (MA), 19 de dezembro de 2023. Langelo Andrade
Milhomem – Presidente da Camara municipal de Formosa da Serra Negra - MA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://diariomunicipal.net.br/formosadaserranegra/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: f51a46c284fc0cca9609a65710b04092fa4ac530

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - LEGISLATIVO - NÚMERO 366 :: QUARTA, 10 DE MAIO DE 2023 :: PÁGINA 2 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

10
/0

5/
20

23
 1

6:
56

:4
9

P
ág

in
a

2
de

 2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

AVENIDA JOÃO DA MATA E SILVA , S/Nº, CENTRO

FORMOSA DA SERRA NEGRA , CEP: 65943-000

Email: diario@formosadaserranegra.ma.gov.br

Telefone: (99)99901-5331

CELIANO FRANCISCO CAVALCANTE DA SILVA

COORDENADOR DO DIARIO

DOMINGAS SOUSA SILVA OLIVEIRA

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO

CIRINEU RODRIGUES COSTA

PREFEITO MUNICIPAL

Carimbo de Tempo : 10/05/2023 16:56:49

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://diariomunicipal.net.br/formosadaserranegra/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: f51a46c284fc0cca9609a65710b04092fa4ac530

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

		https://diariomunicipal.net.br/formosadaserranegra
	2023-05-10T19:57:02+0000
	Formosa da Serra Negra - MA
	CIRINEU RODRIGUES COSTA:49950746353 1
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO